
VARPS AREENA

Lämmitys
Hallin lämmityksestä vastaa vuokranantaja. Mikäli jokin asiassa askarruttaa, ole yhteyksissä 

seuran hallitukseen.

Hallin puoli lämpenee automaattisesti toimivalla puhaltimella. Puhallin käynnistyy tarpeen 

mukaan ja pitää ääntä. 

Puhaltimen luona on katkaisin, joka pidetään aina ON -asennossa! Ainoana poikkeuksena ovat 

viralliset kokeet/kisat, joiden ajaksi kytkimen voi laittaa OFF -asentoon. Tällöin on ehdottoman 

tärkeää muistaa laittaa lopuksi puhallin takaisin päälle eli kytkin ON-asentoon.

Toisinaan kesäkaudella vuokranantaja on voinut kytkeä puhaltimen pois päältä mutta tällöin 

kytkimen luona on lappu tiedottamassa asian.

Hallin puolella on lisäksi kenttä 1:n puolella ulko-oven luona polttoöljyllä toimiva lisälämmitin. 

Tätä saa käyttää virallisissa tapahtumissa tarpeen mukaan, muulloin käyttö on kielletty koska 

hallin lämmitykseen riittää sen varsinainen puhallinlämmitin.

Lisälämmittimen käytöstä on erilliset ohjeet ja sitä käytettäessä on muistettava laittaa päälle 

myös ilmanvaihtokone.

Sosiaalitilojen puoli lämpenee vesikiertoisilla pattereilla. Hallin lämmityslähteenä on ulkona 

lämmityskeskuksessa oleva hakepoltin.
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VARPS AREENA

Valaistus
Hallin valot syttyvät Kenttä 1:n ulko-oven ja sosiaalitilojen oven vieressä olevista kytkimistä 

(kolmen kytkimen painike). Lisäksi molempien ulko-ovien luona on yksipainikkeinen kytkin 

kulkuvalolle.

Sosiaalitilojen luiskan alussa seinässä on iso sähkötaulu, jossa on kytkimet osalle ulkovaloista ja 

hallin sisällä oleville isoille lisävaloille. Valokytkimissä on merkattu ne, joita saa käyttää.

Huomioi, että hallin sisällä päävalaistus on ledejä eli niiden osalta energiankulutus on vähäistä. 

Isot lisävalot sivuilla ovat tehokkaita teollisuusvalaisimia ja vievät täten paljon energiaa. Niiden 

käyttö on suositeltavaa lähinnä virallisissa kisoissa. Muissa tilanteissa käyttö harkinnan mukaan 

mikäli turvallisuus niin vaatii. Lisävalojen käyttö nostaa huomattavasti sähkölaskuamme.

Sosiaalitilojen ulko-oven luona ulkona on punainen kytkin josta saat päälle piha-alueen lisävalot 

(valotolpissa). Nämäkin ovat tehokkaita energiaa kuluttavia valoja eli käyttö vain tarpeen 

mukaan. Esimerkiksi pitkän kisapäivän aikana käytettäessä huomatkaa kytkeä ulkolisävalot pois 

päivänvalon ajaksi.

Viimeinen lähtijä sammuttaa kaikki valot pois päältä. Sisältä vain hätätie-merkkien valot jäävät 

palamaan. Ulkona vain katosten liiketunnistinvalot jäävät palamaan, muut on sammutettava 

kytkimistä.
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